Die ,Kirchweihchronik” des Stiftes St. Florian 151

ut prefertur, pro singulis festivitatum diebus predictis, quibus id fecerint,
centum dies de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus
presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum omnium et
singulorum fidem premissorum litteras nostras huiusmodi fieri nostro-
rumque solitorum sigillorum iussimus appensione muniri. Datum Rome
in domibus nostris sub anno a nativitate domini millesimo quadringente-
simo octuagesimo septimo die vero tricesima mensis maii pontificatus
sanctissimi in Chr(ist)o patris et domini nostri, domini Innocencii divina
providentia pape octavi anno tercio.

Recto:

Links auf der Plica von der Hand des Schreibers: N. Generis.

Verso:

Mitte: F. de San Lucar.

Links am Rand: Oliuerius Sabinen(sis) episcopus / Johannes Albanen(sis)
episcopus / Dominicus tituli sancti Clementis presbiter / Babtista sancte
Marie in Domnica dyaconus / Raphael sancti Georgi dyaconus cardinales®.
Rechts unterhalb davon: Dedicationis, Blasi / Georgi / Erasmi / Panthaleonis.
Dariiber in roter Tinte die Uberschrift: Alia bulla indulgenciarum ad dictam capellam.
Die Kardiniile sind untereinander geschrieben, rechts davon nach Klammer cardinales.
Oliviero Carafa. Vgl. Nr. 87 Anm. 2.

Jean Balue. Vgl. Nr. 99 Anm. 2.

Domenico della Rovere. Vgl. Nr. 99 Anm. 3.

Raffaello Sansoni-Riario. Vgl. Nr. 99 Anm. 5.

Giambattista Orsini. Vgl. Nr. 99 Anm. 4.
Leonhard Risenschmid 1483—1508.

L B I T R - T )

101.
1487 Mai 31, Rom.
Fiinf Kardinile verleihen der Kapelle der vierzehn Nothelfer im Stift
Gt. Florian einen Ablaf.
Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk. 1487 Mai 31 (8), siidl. Perg. 64 cm br. X 37 cm h,,
Plica 8 ¢m, 5 Siegel der Aussteller, an Hanfschniiren, in Blechkapseln, Schalen aus
naturfarbenem Wachs, Abdriidke in rotem Wachs 1. des Kardinalbischofs Oliviero
Carafa 5,4 cm br. X 10 cm h., 2. des Kardinalbischofs Jean Balue 6,5 cm br. X 10,5 cm h.,
nur mehr die Hilfte vorhanden, 3. des Kardinalpriesters Domenico della Rovere
6,4 cm br. X 10 cm h., nur mehr Rest 2 cm br. X 5,5 cm h., 4. des Kardinaldiakons
Giambattista Orsini 5,5 cm br. X 9 cm h., 5. des Kardinaldiakons Raffaello Sansoni-
Riario, nur mehr Blechkapsel.
Absdhr.: 15. Th. fol. 260—27r.

% Oliverius® ¥ Sabinen(sis)!, Johannes Albanen(sis)?, episcopis, Dominicus
tituli sancti Clementis presbiter®, Baptista sancte Marie in Dompnica*
et Raphael sancti Georgii ad Velum aureum® diaconi miseracione divina
sacrosancte Romane ecclesie cardinales universis et singulis Chr(ist)i
fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam.
Deum placare credimus et in celis habere propicium, cum mentes Chr(ist)i
fidelium ad pia caritatis opera debitis exhortacionibus invitamus. Cupientes
igitur, ut capella sub vocabulo sanctorum quatuordecim® martirum
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auxiliatorum nuncupatorum situata in monasterio sancti Floriani ordinis
sancti Augustini Patauien(sis) diocesis ad quam sicut accepimus dilectus
nobis in Chr(ist)o prepositus modernus® dicti monasterii singularem
gerit devocionem congruis frequentetur honoribus et a Chr(ist)i fidelibus
iugiter veneretur necnon in suis structuris et edificiis debite reparetur,
conservetur et manuteneatur necnon libris, calicibus, luminaribus, orna-
mentis ecclesiasticis ac rebus aliis pro divino cultu necessariis decenter
muniatur, utque Christi fideles ipsi eo libencius causa devocionis confluant
ad eandem et ad reparacionem, conservacionem, manutencionem ac muni-
cionem huiusmodi manus prompcius porrigant adiutrices, quo ex hoc
ibidem dono celestis gracie uberius conspexerint se refectos, pro parte
dicti prepositi super hoc humiliter porrectis supplicacionibus inclinati, nos
cardinales prefati videlicet quilibet nostrum de omnipotentis dei miseri-
cordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi
omnibus et singulis Chr(ist)i fidelibus utriusque sexus vere penitentibus
et confessis, qui dictam capellam in sancti Achacii, sancti Eustachii, sancti
Egidii abatis, sancte Margarete et ipsius capelle dedicacionis festivitatum
diebus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusive devote
visitaverint annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices, ut
prefertur, pro singulis festivitatum diebus predictis, quibus id fecerint,
centum dies de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus
presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum fidem
premissorum litteras nostras huiusmodi fieri nostrorumque solitorum
sigillorum iussimus appensione muniri. Datum Rome in domibus nostris
sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo octuagesimo
septimo, die vero tricesimaprima mensis maii pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini nostri, domini Innocencii divina providencia pape
octavi anno tercio.

Recto:

Links auf der Plica, von der Hand des Schreibers: N. Generis.

Verso:

Mitte: F. de San Lucar.

Rechts am Rand: Oliuerius Sabinen(sis) episcopus / Johannes Albinen(sis)
episcopus / Dominicus dyaconus / Baptista dyaconus / Raphael dyaconus
cardinales®. Rechts unterhalb davon: dedicacionis, Achacii / Eustachii /
Egidii / Margarethe virginis.

a [n Hs. dariiber in roter Tinte die Uberschrift: Alia bulla inculgenciarum ad dictam
cappellam.

In Hs. quatuordecim sanctorum.

Die Kardiniile sind untereinander geschrieben, rechts davon nach Klammer cardinales.
Oliviero Carafa. Vgl. Nr. 87 Anm. 2.

Jean Balue. Vgl. Nr. 99 Anm. 2.

Domenico della Rovere, Vgl. Nr. 99 Anm. 3.

Giambattista Orsini, Vgl. Nr. 99 Anm. 4.

Raffaello Sansoni-Riario. Vgl. Nr. 99 Anm. 5.

Leonhard Risenschmid 1483—1508.

L T O T T I - o
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102.
1487 Juni 1, Rom.
Fiinf Kardinile verleihen der Kapelle der vierzehn Nothelfer im Stift
St. Florian einen Ablaf.

Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk. 1487 Juni 1 (9), nérdl. Perg., 63,5 cm br. X 41,5 em h.,
Plica 8,5 cm, 5 Siegel der Aussteller, an Hanfschniiren, in Blechkapseln, Schalen aus
naturfarbenem Woachs, Abdriicke in rotem Wachs 1. des Kardinalbischofs Oliviero
Carafa 54 cm br. X 10 cm h., unterer Teil weggebrochen, 2. des Kardinalpriesters
Paolo Fregoso, nur Blechkapsel, 3. des Kardinalpriesters Joannes Jacobus Sclafenatus
6,5 cm br. X 10 cm h., 4. des Kardinaldiakons Raffaello Sansoni-Riario 6,5 cm br. X
10,5 cm h., 5. des Kardinaldiakons Francesco de' Piccolomini Todeschini 6,5 cm br. X
10 em h.

Abschr.: 15. Th. Hs. fol. 26.

Johannes* Albanen(sis) episcopus!, Paulus tituli sancti Sixti?, Johannes
Jacobus tituli sancti Stephani in Celio monte presbiteri®, Raphael sancti
Georgii ad velum aureum® et Franciscus sancti Eustachii® diaconi misera-
cione divina sacrosancte Romane ecclesie cardinales universis et singulis
presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam. Quanto
frequencius fidelium mentes ad opera devocionis inducimus, tanto salubrius
animarum suarum saluti providemus. Cupientes igitur, ut capella sub
vocabulo sanctorum quatuordecim martirum auxiliatorum nuncupatorum
situata in monasterio sancti Floriani ordinis sancti Augustini Patauien(sis)
diocesis, ad quam sicut accepimus dilectus nobis in Chr(ist)o prepositus
modernus® dicti monasterii singularem gerit devocionem, congruis frequen-
tetur honoribus et a Chr(ist)i fidelibus iugiter veneretur necnon in suis
structuris et edificiis debite reparetur, conservetur et manuteneatur
librisque, calicibus, luminaribus, ornamentis ecclesiasticis ac rebus aliis
pro divino cultu necessariis decenter muniatur, utque Chr(ist)i fideles
ipsi eo libencius causa devocionis confluant ad eandem et ad reparacionem,
conservacionem, manutencionem ac municionem huiusmodi manus promp-
cius porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestis gracie uberius
conspexerint se refectos pro parte dicti prepositi super hoc humiliter
porrectis supplicacionibus inclinati, nos cardinales prefati videlicet quilibet
nostrum de omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis Chr(ist)i fidelibus
utriusque sexus vere penitentibus et confessis, qui dictam capellam in
assumpcionis beate Marie virginis, sancte Tecle virginis, sancte Barbare,
sancte Catherine virginum et martirum et ipsius capelle dedicacionis festivi-
tatum diebus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusive devote
visitaverint annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices, ut
prefertur, pro singulis festivitatum diebus predictis, quibus id fecerint,
centum dies de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus
presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum fidem
premissorum literas nostras huiusmodi fieri nostrorumque solitorum
sigillorum iussimus appensione muniri. Datum Rome in domibus nostris
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sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo octuagesimo
septimo, die vero prima mensis iunii, pontificatus sanctissimi in Christo
patris et domini nostri domini Innocentii divina providentia pape octavi
anno tertio.